PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA - SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2018

EDITAL Nº 053, DE 15 DE MAIO DE 2018

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Tabatinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em
consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso
II da Constituição da República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais, faz saber
que foram aprovados no Concurso Público 01/2018, os candidatos abaixo listados, na ordem de
classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no
item 14.3 e seus subitens do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.1-Conforme o item 15.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 02 (dois) dias úteis após a
publicação deste edital.

1.2-Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser encaminhados via e-mail
para recursostabatinga@aptarp.com.br, utilizando o Anexo IV – Formulário de Recursos.

1.3-Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

1.4-Os recursos recebidos fora dos moldes do Anexo IV – Formulário de Recursos, ou seja, com
justificativas no corpo do e-mail e ainda os recebidos sem fundamentação lógica e coerente, serão
desconsiderados e automaticamente INDEFERIDOS.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo
endereço eletrônico www.aptarp.com.br no site do Concurso público, pelo link “Consultar nota de
prova”.

Tabatinga, 15 de junho de 2018.

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ
Prefeito do Município

mailto:recursostabatinga@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br

Emprego: 01 - Agente de Combate a Endemias
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | TAF = Teste de Aptidão Física | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO TAF NF

1 00634 BRUNA FERREIRA LIMA 49475803x 18/07/1990 0 35,00 15,00 22,50 72,50 100,00 86,25
2 00762 PAULO CESAR DE FREITAS 432633558 03/08/1985 1 32,50 17,50 10,00 60,00 100,00 80,00
3 00857 CAIO BRUNO CHECHI 456095792 23/06/1995 0 17,50 22,50 17,50 57,50 100,00 78,75
4 00501 ALINE SIBELI SANGA 462575585 07/12/1989 1 22,50 15,00 17,50 55,00 100,00 77,50
5 00595 LUIZ CARLOS ALONSO GARCIA 426067678 14/09/1983 1 20,00 20,00 15,00 55,00 100,00 77,50
6 01028 JOAO VICTOR CAMPREGHER PORTO 55783305x 20/05/1997 0 20,00 20,00 15,00 55,00 100,00 77,50
7 00299 EDUARDO RICHARD FERREIRA DA SILVA 52761337x 05/09/1998 0 27,50 17,50 10,00 55,00 100,00 77,50
8 00117 LUCIANE NUNES DA SILVA 624379000 27/05/1984 1 22,50 12,50 17,50 52,50 100,00 76,25
9 00666 TEREZA CRISTINA ANANIAS 20027855 05/01/1969 0 20,00 12,50 17,50 50,00 100,00 75,00
10 00586 MARIA MILZA DA SILVA 126188072 30/05/1993 2 20,00 15,00 15,00 50,00 100,00 75,00

Emprego: 02 - Agente Comunitário de Saúde
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO

1 00173 GABRIEL HENRIQUE ANTUNES DE MORAES 561828246 25/09/1998 0 10,00 22,50 27,50 60,00
2 00147 JOSÉ FLÁVIO MARTINI 76274445 24/09/1956 2 7,50 20,00 27,50 55,00
3 01027 REGINA APARECIDA FELIX SOARES 292323037 08/12/1977 1 17,50 7,50 30,00 55,00
4 00352 PAULA DAIANE DE SOUZA COSTA 432635038 25/05/1984 1 5,00 15,00 32,50 52,50
5 00151 ALINE APARECIDA ALVES BARBOSA NUNES 456136320 20/03/1995 0 10,00 17,50 25,00 52,50
6 00345 WILLIAM ROBERT DE OLIVEIRA 12037996 25/04/1983 1 5,00 15,00 30,00 50,00
7 00165 ELIANE APARECIDA COSTA DA SILVA 338035734 16/04/1981 1 12,50 12,50 25,00 50,00
8 00108 LEANDRO ANTONIO DA MATA 450317638 27/12/1995 0 10,00 17,50 22,50 50,00
9 00657 WILLIAN MATHEUS DE OLIVEIRA SIQUEIRA 574688973 17/07/1999 0 10,00 20,00 20,00 50,00

Emprego: 03 - Assistente Administrativo
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO

1 00160 MATEUS CACHETA 555664041 01/03/1997 0 20,00 20,00 45,00 85,00
2 00163 ADRIANO APARECIDO BEZERRA 426065074 16/01/1988 0 22,50 20,00 40,00 82,50
3 00953 CASSIO ARAVECHIA 426066315 09/04/1986 0 17,50 20,00 37,50 75,00
4 00855 MARILIA MOURA SENE 299061231 06/06/1985 0 22,50 10,00 37,50 70,00
5 00363 YAGO YAN CHECHI 482487100 29/12/1992 0 15,00 20,00 35,00 70,00
6 00717 KEILA FARIAS DE OLIVEIRA 347139644 16/02/1980 5 12,50 22,50 35,00 70,00
7 00177 JANAINA DA SILVA CAMPOS 408636464 02/04/1997 0 12,50 25,00 32,50 70,00
8 00680 EVELIN TALITA BONIFACIO DE MORAES 590362264 07/09/2000 0 20,00 12,50 32,50 65,00
9 01060 GABRIELI OLIVEIRA SANTOS 567435611 23/01/1998 0 20,00 15,00 30,00 65,00
10 00925 VINÍCIUS DE SOUZA CANDIDO 479809896 17/02/1992 0 15,00 12,50 35,00 62,50
11 00682 ALEX OURA SGARBI 588472293 05/10/2000 0 12,50 22,50 27,50 62,50
12 00707 LUCAS DOSVALDO SILVA 401768594 24/08/1995 0 15,00 20,00 25,00 60,00
13 00309 ANA BEATRIZ VAZZOLER 590363773 11/02/2000 0 12,50 15,00 30,00 57,50
14 01071 DANIELA CARINA DOS SANTOS 485189227 27/11/1991 1 15,00 15,00 27,50 57,50
15 00686 ADILSON APARECIDO GALBIATTI 223168452 21/07/1972 0 12,50 17,50 27,50 57,50
16 00889 LUCILENE DA CUNHA 324979903 02/06/1980 2 10,00 20,00 27,50 57,50

17 00737 EMERSON GABRIEL DE MOURA BRAME 592355020 29/09/2000 0 12,50 10,00 32,50 55,00
18 00503 DANIELA VALENTIM FERNANDES 4999252878 06/03/1995 0 10,00 15,00 27,50 52,50
19 00777 DEBORA MARIA DA SILVA 464706567 08/02/1990 0 17,50 10,00 25,00 52,50
20 00764 ANA PAULA DA SILVA 390328200 25/09/1998 0 7,50 10,00 32,50 50,00
21 00031 FÁBIA FERNANDA RAMOS 574130123 05/01/1999 0 2,50 15,00 32,50 50,00
22 00192 JULIA LUIZA MUNIZ 489937792 07/04/1993 0 15,00 5,00 30,00 50,00
23 00985 ELEN CRISTINA DE PAIVA BRITO 409751364 19/02/1996 0 7,50 12,50 30,00 50,00
24 00979 LUCAS ROSSINI MOREIRA 460763866 03/11/1995 0 5,00 15,00 30,00 50,00

Emprego: 04 - Assistente Social
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO

1 00696 MARIANGELA SANTOS DE OLIVEIRA 435379513 26/08/1996 0 22,50 37,50 60,00
2 01068 KELLY CAROLINE FRIEDRICHSEN SILVA 436669985 20/07/1995 0 30,00 25,00 55,00

Emprego: 05 - Auxiliar de Dentista
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO

1 00008 ANGÉLICA ULIAN FERRAZ 446129793 11/04/1989 0 10,00 17,50 37,50 65,00
2 00325 ALANA CAROLINE ALVES DOS SANTOS 590363189 31/05/2000 0 22,50 17,50 20,00 60,00
3 00541 LUCIANE CRISTINA SOLER 304642836 22/07/1977 1 7,50 7,50 35,00 50,00

Emprego: 06 - Auxiliar de Serviços Gerais
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO

1 00990 GABRIELI GOMES DE ALCANTARA 555517871 04/04/1997 0 27,50 25,00 15,00 67,50
2 00622 LARISSA LEPORE RIOS 426065347 06/07/1988 0 32,50 7,50 17,50 57,50
3 00582 WELLINGTON APARECIDO MANOEL 58642129-4 04/01/1999 0 22,50 12,50 15,00 50,00

Emprego: 08 - Cozinheiro
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO

1 00276 FRANCISLAINE DOS SANTOS ELEUTÉRIO 401065868 13/03/1988 1 12,50 10,00 32,50 55,00
2 00690 ALESSANDRA BATISTA DE SOUZA DE SOUZA PINHEIRO 426065098 18/06/1988 1 7,50 10,00 35,00 52,50
3 00552 MARLI BUENO DA SILVA LEITE 262365935 12/03/1972 2 10,00 10,00 32,50 52,50

Emprego: 09 - Cuidador de Alunos com necessidades Especiais
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO

1 00765 BRUNA AMANDA DINIZ ANTUNES 422066490 12/06/1992 0 20,00 7,50 27,50 55,00
2 00980 ALZIMEYRE CRISTINA MOQUIUTE DE ABREU 417214625 15/05/1986 1 10,00 17,50 27,50 55,00

Emprego: 10 - Dentista do USF
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO

1 00542 FABIO SANFELICE DO AMARAL SAMPAIO 300370210 09/12/1980 0 27,50 47,50 75,00

2 00507 KAREN CHRISTINE DOS SANTOS 452230019 23/03/1986 0 35,00 37,50 72,50
3 00213 THAIS DE PAULA CAPPARELLI 503531480 15/01/1996 0 27,50 35,00 62,50
4 00566 JULIANA CONSTANCIO BOLINI 434867172 12/03/1985 0 27,50 32,50 60,00
5 00062 JÉSSICA DANILA PORTOLANI 474081989 08/05/1991 0 15,00 37,50 52,50
6 00021 NEDY SANDRO ROSALINO 21808982 12/12/1969 1 22,50 30,00 52,50
7 00984 LÍLIAN FERREIRA DEL DUCA 521898249 03/07/1997 0 15,00 35,00 50,00
8 00483 GIOVANNA JOESSI SGARBI FARTO 552415832 21/05/1997 0 20,00 30,00 50,00

Emprego: 11 - Diretor de Escola de Ensino Fundamental
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF

1 00511 SELMA APARECIDA FERRREIRA CAMARGO 304642605 20/08/1979 1 25,00 35,00 60,00 3,00 63,00
2 01056 EDUARDO TEIXEIRA DE SOUZA 422181912 03/12/1984 0 27,50 30,00 57,50 3,00 60,50
3 01002 LENITA SENAPESCHI TURCO 28959635-x 14/02/1978 0 35,00 20,00 55,00 3,00 58,00
4 01039 CLÁUDIA APARECIDA DOS SANTOS 278154475 30/10/1976 2 30,00 25,00 55,00 55,00
5 00306 NILCEIA MIRIA DINIZ 276524792 23/09/1975 0 25,00 25,00 50,00 3,00 53,00
6 00474 CLEBIANE JANUZZI GUIRO 242186129 15/03/1975 2 17,50 35,00 52,50 52,50
7 01031 MARCO ANTONIO CORRÊA 18986499 15/09/1966 0 20,00 30,00 50,00 50,00
8 00526 SUELI BENEDITA PEDRO DE OLIVEIRA 180683093 24/11/1967 2 20,00 30,00 50,00 50,00
9 00955 VANESSA CLEMENTE 329258436 01/09/1980 1 20,00 30,00 50,00 50,00

Emprego: 12 - Educador Físico do NASF
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF

1 00279 FLAVIA ROBERTA CORDEIRO NATAL 412565730 16/01/1986 0 40,00 32,50 72,50 72,50
2 00950 ARIANE APARECIDA ZAMBON 478516125 22/01/1990 0 25,00 35,00 60,00 60,00
3 00220 ALESSANDRO MURARE 401067038 28/02/1985 2 25,00 32,50 57,50 57,50

Emprego: 13 - Eletricista
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO PP NF

1 01005 LUCAS CHAGAS 542172215 16/12/1996 0 22,50 17,50 15,00 55,00 100,00 77,50

Emprego: 14 - Enfermeiro
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO

1 00178 DAIANE DE GOUVEA COLETTO 474033545 08/05/1991 0 17,50 47,50 65,00
2 00362 ROSELI GONCALVES 20074022 08/08/1967 3 17,50 42,50 60,00
3 00643 LIENI JUSTINO 432631690 19/05/1987 1 20,00 35,00 55,00
4 00133 FABRICIO ALESSANDRO DA SILVA 30624170 5 03/02/1979 1 15,00 37,50 52,50
5 00536 ANDREIA SGARBI FACTORE 30464287 3 04/07/1979 0 17,50 32,50 50,00

Emprego: 15 - Enfermeiro do USF
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO

1 00013 PATRICIA FERREIRA LIMA 308653154 22/12/1978 0 17,50 60,00 77,50

2 00028 ANA PAULA GRIGGIO 49381585 24/02/1993 0 25,00 40,00 65,00
3 00138 LARISSA VICENTIN BETITO 456112728 04/01/1996 0 17,50 45,00 62,50
4 00406 SANDRA MARIA DE SOUZA GOMES 28390486 21/01/1973 2 22,50 37,50 60,00
5 00035 DANIELY MEDEIROS PRETO 462486011 19/01/1990 0 20,00 32,50 52,50

Emprego: 16 - Guarda Civil Municipal
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | TAF = Teste de Aptidão Física | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO TAF NF

1 00253 JULIO CESAR DOS SANTOS 349959766 06/09/1986 0 12,50 17,50 37,50 67,50 100,00 83,75
2 00959 ISABELLE ATANASIN GONÇALVES 394237304 28/11/1995 0 17,50 2,50 35,00 55,00 100,00 77,50

Emprego: 17 - Inspetor de Alunos
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO

1 00611 CRISTIANE APARECIDA BOSCHIERO 432331517 21/03/1986 0 12,50 15,00 37,50 65,00
2 00373 HENRIQUE BATISTA DE ALMEIDA 599626197 30/09/1994 0 15,00 12,50 22,50 50,00

Emprego: 18 - Médico Ginecologista/Obstetra
Legenda: NT1 = Conhecimentos SUS/Ética M | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO

1 00590 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA IVO 323894008 02/02/1950 3 15,00 35,00 50,00

Emprego: 19 - Médico Pediatra
Legenda: NT1 = Conhecimentos SUS/Ética M | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO

1 00999 VERÔNICA THAYSSA SANCHEZ MAGRO 443236896 11/11/1983 0 27,50 42,50 70,00

Emprego: 20 - Médico do USF
Legenda: NT1 = Conhecimentos SUS/Ética M | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO

1 01047 TAYLA AUM MALASPINA 401189880 27/07/1993 0 30,00 42,50 72,50
2 00594 LARA COLOMBO BUSCHIERO DE AMORIM 432628812 01/11/1988 1 25,00 37,50 62,50
3 00951 LUIZ FERNANDO MARQUES GARRUCHO 220482664 17/12/1971 1 22,50 35,00 57,50

Emprego: 21 - Monitor
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO

1 00364 TAINÁ GONÇALVES CAMPOS 556316745 02/09/1999 0 22,50 10,00 30,00 62,50
2 00837 RENATA GABRIELA GIACOBONI ELEUTÉRIO 478544959 24/08/1990 0 17,50 17,50 27,50 62,50
3 00667 ADRIANA DE OLIVEIRA 461405350 10/12/1995 0 7,50 7,50 45,00 60,00
4 00873 LUCIANA MELO OLIVEIRA DOS SANTOS 478451118 01/11/1990 0 15,00 12,50 30,00 57,50
5 00172 REGIANE DE CASSIA CASASSANTA FERREIRA 402117815 18/05/1984 0 12,50 10,00 30,00 52,50
6 00226 DAIANE LUZIA ROSSI 41675243 3 13/12/1983 1 7,50 7,50 35,00 50,00
7 00023 LETICIA FRANCIELI DA SILVA 460760464 21/03/1995 0 0,00 17,50 32,50 50,00
8 00685 ISA FLÁVIA PIZZI 463063442 23/07/1990 0 15,00 10,00 25,00 50,00

Emprego: 22 - Psicólogo
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO

1 00100 MARIANA FODRA ALVES 455899332 24/10/1994 0 30,00 37,50 67,50
2 00470 HELEN DA COSTA TOLEDO PIZA 486825061 19/12/1991 0 27,50 32,50 60,00
3 00045 ROSEMARY BATISTA POIT 403799612 03/11/1984 0 32,50 27,50 60,00
4 00424 JULIANA DE CARVALHO SILVA 491366930 26/09/1992 0 20,00 37,50 57,50
5 01007 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 231662397 04/08/1974 1 27,50 30,00 57,50
6 00689 LUÍS HENRIQUE GUIRRO 405555453 30/10/1985 0 22,50 30,00 52,50

Emprego: 24 - Recepcionista
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO

1 01049 GEOVANNA FERMINO MARCONI 571708882 17/11/2000 0 25,00 22,50 32,50 80,00
2 00654 ADRIANA APARECIDA DALSICO SILVA 289275520 24/08/1975 3 17,50 25,00 35,00 77,50
3 01048 ARIANE SWELEN DALSICO SILVA 550930098 23/04/1997 0 20,00 25,00 27,50 72,50
4 00948 NAIARA MACHADO MENDONÇA 44613570-4 22/12/1988 0 12,50 12,50 32,50 57,50
5 00859 FERNANDA JOCICLENE DE SOUSA 561828519 16/01/1998 0 12,50 15,00 30,00 57,50
6 00487 HELLEN MAURA DE CASTRO MANZONI 567255591 26/04/2000 0 17,50 12,50 25,00 55,00
7 00749 BIANCA LUCIANO GARCIA 533954277 03/01/1996 0 15,00 15,00 25,00 55,00
8 00294 AMANDA PORTOLANI 445994939 30/09/1989 0 7,50 12,50 32,50 52,50
9 01073 ELIANA DOS SANTOS 299516465 16/08/1977 0 12,50 10,00 30,00 52,50
10 00897 SABRINA DE SOUZA PAULA 542850175 30/07/1999 0 10,00 12,50 30,00 52,50

Emprego: 25 - Técnico de Enfermagem
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO

1 00102 LARISSA ROCHA DE MORAES 507831159 22/07/1997 0 7,50 7,50 35,00 50,00

	                EDITAL Nº 053, DE 15 DE MAIO DE 20
	               PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL